Then they say that Master Richard de Clifford took possession of all the manors of the archbishopric of Canterbury after Archbishop Boniface's death and held them in the lord king's hands for 2½ years. Then they say that M. de Essedeford who held of the king in chief married Roger de Rolling without the lord king's

regis. Item dicunt quod quidem Johannes de Bovintun de parochia de Godwynestun seysivit manerium de Meresham post mortem Bonifacii archiepiscopi Cant' et illud tenuit pro octo dies et cepit de tenentibus de Meresham pro recognitione iiiijs. Item dicunt quod Willelmus de Brochulle duxit lanam ad partes transmarinas sed quot saccos nec quo nec per quos portus nesciunt.

### **Hundredun de Kaleshulle**

Dicunt jurati quod Middeltun et hundredum de Merdenn sunt de dominico domini regis et nunc ea habent dominus Johannes de Burg' ad terminum vite sue per dominum regem et quod manerium de Ospring solebat esse in manu regum predecessorum regis quod quidam manerium est nunc in manu domine regine matris regis nunc quo warento neciunt. Item dicunt quod hundredum de Kalehull est pertinens ad ecclesiam Christi Cant sed est ibi quedam borgha infra dictum hundredum que est de baronia unde quedam pars tenetur de abbate Sancti Augustini et quedam de domino de Chileham quedam de domini Eudone de Sillingheld et quedam de abbate de Bello et ministri archiepiscopi non permittunt ballivos domini regis ministrare in baronia domini regis et archiepiscopus appropriavit sibi quo warento nesciunt. Item dicunt quod archiepiscopus capit summonitionem scaccarii et catalla felonum ubi ballivi domini regis capere deberent sic Westkyngeswod, Gorsparruk, Mardenn in Smardenn, Roting, Wysparrok, Estkyngeswod, Snoddenn, Everyngekere in hundredo de Kalehulle nesciunt quo warento.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum brevium et tenet placita de namio vetito et habet furcas et assisam panis et cervisie et alia huius que ad coronam pertinent nesciunt quo warento. Item dicunt quod ballivi archiepiscopi Cant' et prioris ecclesie Christi Cant nec servant nec sustinent assisam panis et cervisie sed capiunt denarios pro assisis factis et iudicium non faciunt ad dampnum patrie xLs per annum et hoc xxti annis elapsis. Item dicunt quod archiepiscopus habet liberas chacias et warennam quo warento nesciunt. Item dicunt quod dominus Willelmus de Hevre tunc temporis vicecomes et Henricus de Ledes subvicecomes inprisonaverunt Radulfum de Pynynton pro diffamacione mortis Thome de Rotyng unde dictus Radulfus perquisivit